
加古川市業務委託等に係る契約に関する事項の公表（一般・指名競争入札）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（単位：円）

契約日

環境第１課 燃やすごみ収集及び運搬の業務委託（Ｂ地区） 株式会社アルファ 240,900,000 令和5年12月21日

環境第１課 燃やすごみ収集及び運搬の業務委託（D地区） 有限会社平成環境 130,790,000 令和5年12月21日

地域医療課
令和６年度風しんの抗体検査及び第５期の定期接種に関する帳
票作成及び封入封緘業務委託

レスター工業株式会社　神戸営業
所

別紙「契約単価」 令和5年12月18日

公園緑地課 各公園松樹幹注入松枯防止業務委託 三浦商事株式会社 2,618,000 令和5年12月15日



加古川市業務委託等に係る契約に関する事項の公表（随意契約）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（単位：円）

契約日 契約の相手方を選定した理由

地域医療課
令和６年度高齢者用肺炎球菌ワクチン予防接種に関
する帳票作成及び封入封緘業務委託

レスター工業株式会社　神戸営業所 別紙「契約単価」 令和5年12月22日

（地方自治法施行令第167条の2第1項第8号）
　令和５年12月12日に５者による指名競争入札を実施したが、３者が辞退し、残り
２者についても予定価格超過により不調となったため、最低価格提示業者と契約
を行うこととする。



主管課名 委託名 契約単価（税抜）  　　（単位：円）

地域医療課
令和６年度風しんの抗体検査及び第５期の定期接種に関する帳票
作成及び封入封緘業務委託

クーポン券：50.0円
案内文（A4両面）：12.0円
案内ちらし（A4両面）：12.0円
発送用窓あき封筒：11.0円
封入封緘：25.0円

地域医療課
令和６年度高齢者用肺炎球菌ワクチン予防接種に関する帳票作成
及び封入封緘業務委託

高齢者用肺炎球菌ワクチン予防接種予診票：15.0円
説明書（A4両面）：30.0円
案内文（A4両面）：30.0円
案内チラシ（A4両面）：50.0円
発送用窓あき封筒：37.0円
封入封緘：30.0円

別紙「契約単価」


